
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 15 de dezembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F241D574426D2D09164131633862CAD



quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 335/2021, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021. DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO AO SERVIDOR ANA

LOURDES NUNES FERREIRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• DECRETO Nº 250/2021, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021 DISPÕE SOBRE O RECESSO DE FINAL DE ANO NO SERVIÇO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F241D574426D2D09164131633862CAD



quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

PORTARIA Nº 335/2021, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021. 

 

Dispõe sobre a concessão de licença 
prêmio ao Servidor ANA LOURDES NUNES 
FERREIRA e dá outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei 
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora ANA LOURDES NUNES 
FERREIRA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de 
Técnica de Enfermagem, pelo período de 03 meses, a ser gozada na 
data de 01 de dezembro de 2021 a 28 de fevereiro de 2022, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Elseclei Alves Sales 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 001/2021 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22F2C479DF07CD3A31564E4BC4AB9198

quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 250/2021, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021 
 

Dispõe sobre o recesso de final de 
ano no serviço público do Município 
de Mulungu do Morro, Estado da 
Bahia, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica decretado recesso de final de ano no serviço público do Município de 
Mulungu do Morro, Estado da Bahia, no período de 20/12/2021 a 09/01/2022. 

Parágrafo Primeiro - Ficam excluídos deste decreto, os serviços considerados 
essenciais ao Município, sendo estes: Os Serviços de Saúde Pública no Hospital 
Municipal do Povo, Limpeza Pública, Setor de Licitações e Contratos e Conselho 
Tutelar. 

Parágrafo Segundo - As Licitações que já estavam programadas para os dias citados 
acima, acontecerão normalmente. 

Parágrafo Terceiro - Fica ainda, determinado que os funcionários poderão ser 
convocados no período de recesso para o desempenho de serviços necessários, em 
horários a ser estabelecido pelas respectivas chefias, não configurando jornada 
extraordinária de trabalho. 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 
Edimário José Boaventura 

=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F241D574426D2D09164131633862CAD


		2021-12-15T13:03:17-0300




